
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14 Bredd
Sweden Hotels open

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Andersson Jesper, Spårvägens BTK
Stare Erik, Spårvägens BTK
Hempel Jacob, BTK Clipper
Hannersund Johan, Kärrtorps BTK
Elfvén-Scherdin Alvin, Spårvägens BTK
Zee Nathan, Spårvägens BTK
Söderlund Lukas, Spårvägens BTK
Johansson Erik, Spårvägens BTK
Bildhjerd Martin, Ängby SK
Nilsson Joel, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Andersson Jesper - Stare Erik
Andersson Jesper - Hempel Jacob
Stare Erik - Hannersund Johan
Andersson Jesper - Elfvén-Scherdin Alvin
Stare Erik - Zee Nathan
Hempel Jacob - Söderlund Lukas
Hannersund Johan - Johansson Erik
Elfvén-Scherdin Alvin - Bildhjerd Martin
Johansson Erik - Nilsson Joel

7, -8, 6, 8
5, 6, 6
8, 6, -7, 8
3, 5, 5
5, 8, 9
6, 3, 0
9, 9, 12
-5, 9, 7, 10
-9, 6, -11, 9, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


